
Prefeitura Municipal

Cerquilho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerquilho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/114/

Código da publicação: 114

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 23:21:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 62/2017

N° do Processo/Ano: 423/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2017 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2017 08:30:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2017 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Mobiliário e Eletrodomésticos.
Resumo:
Aquisição de Mobiliário e Eletrodomésticos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2017 00:00:00 Ata Pregão 062/2017 Baixar

05/12/2017 00:00:00 Pregão Presencial nº 62/2017 - Aquisição de Mob... Baixar

https://www.cerquilho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/114/paquisicao-de-mobiliario-e-eletrodomesticosp-/
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbf20988b61d742301d1ebb06069a499.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c475c3ca650431e86a369daef0c9a07a.pdf

